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Wieczory muzyczne  

w Kościele Pobrygidkowskim  

 

STAROPOLSKIE 

KOLĘDODOWANIE  
 

w wykonaniu Zespołu Pieśni  

i Tańca JAWOR  

Uniwersytetu Przyrodniczego   

w Lublinie  
 

20 stycznia 2019 r. godz. 18.45  

 

Wstęp wolny. Zapraszamy  
 

 

 

WAŻNE! 
W niedzielę, 3 lutego br. o godz. 10.00 planowana 

jest transmisja Mszy św. z naszego kościoła przez 

TVP 3 Lublin. W związku z przygotowaniem 

kościoła do transmisji nie będzie Mszy św. 

o godz. 9.30 i 11.00! Intencja mszalna z godz. 

9.30 będzie odprawiona o godz. 10.00, zaś z godz. 

11.00 o godz. 10.00. W przypadku innych 

rozwiązań osoby, które zamówiły intencje Mszy 

św. prosimy o kontakt. Za zaistniałe zmiany, 

niezależne od Kościoła Pobrygidkowskiego. 

Przepraszamy. 

 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA 

przed każdą i w czasie każdej Mszy świętej. 

 

NABOŻEŃSTWA 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Powizytkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 
 

 

Nawrócenie św. Pawła 
 

Obchodzone 25 stycznia święto 

Nawrócenia św. Pawła Apostoła kończy coroczny 

Tydzień Modlitw o 

Jedność Chrześcijan. 

Obchodzony był pod 

hasłem: „Dąż do 

sprawiedliwości”. 

Św. Paweł jest 

także patronem parafii, na 

terenie której stoi nasz 

Kościół Powizytkowski. 

Tego dnia kościół 

parafialny przeżywa swoją 

uroczystość odpustową. 

 



INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 21.01., św. Agnieszki 
7.00 +Zofia Madejewska (21r.) 

7.00 +Marianna Kamińska, Tekla 

7.30 W intencji Pauliny i Karola oraz o zdrowie dla ich dziecka – 8 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 21 

11.00 +Regina i Zofia Majewska, Kamila i Natalia Arciszewska  

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 15 

18.00 +Stanisław, Helena, Roman 

18.00 +Agnieszka, Mieczysław 

Wtorek, 22.01., św. Wincentego 
7.00 W intencji Pauliny i Karola oraz o zdrowie dla ich dziecka – 9 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 22 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 16 

18.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa, 23.01. 
7.00 +Stanisław (16r.), zmarli z rodziny 

7.30 +Marianna, Eugeniusz Kabasińscy 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 23 

11.00 +Franciszka Perkowska (55r.), Czesław Perkowski (22r.) 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 17 

18.00 +Kazimierz, Władysław, Józefa 

Czwartek, 24.01., św. Franciszka Salezego 
7.00 +Marianna (rocznicowa) 

7.30 +Andrzej Łakomy (1r.) 

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 24 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 18 

18.00 +Jadwiga Krupka (1r.), zmarli z rodziny 

Piątek, 25.01., Nawrócenia św. Pawła 
7.00 Dziękczynna z racji 35 urodzin Magdaleny, z prośbą o 

błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla 

córki i męża 

7.30 

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 25 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 19 

Sobota, 26.01., św. Tymoteusza i Tytusa 
7.00 +Janina i Antoni Kowalczuk 

7.30 +Aniela Łukasik 

11.00 +Janina, Michał, Tadeusz, Konrad (rocznicowa) z rodziny 

Ciężaków 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 26 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 20 

18.00 +Tadeusz Figarski (1r.) 

III NIEDZIELA ZWYKŁA, 27.01. 
7.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i 

opiekę Św. Rodziny dla Anny, Zbigniewa i ich dzieci Bartosza i 

Tomasza 

8.00 +Józefa (38r.), Włodzimierz, Marianna, Mikołaj, Stanisław, 

Roman, Stanisław 

9.30 +Władysław Kalinowski (22r.), Teofil, Helena, Stanisław, 

Helena, zmarli z rodziny Kalinowskich 

9.30 +Feliksa Urban (21r.), Julian, Ryszard, Marianna z rodziny 

Urbanów 

11.00 +Bronisława Korczak – gregorianka 27 

11.00 +Jan, Maria, Antoni 

11.00 +Lucyna, Stanisław Bogudzińscy, zmarli z rodziny 

Bogudzińskich, Niczyporuków 

12.00 +Kazimiera Kamińska (4 miesiąc) 

13.15 +Stanisław Makuła, Jan Grodziński (22r.) 

16.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej, 

prowadzenie w życiu przez Ducha Świętego dla Patrycji z racji 18 

urodzin 

16.00 +Anastazja, Franciszek, Julia, Stanisława Warmińscy, zmarli 

z rodziny Warmińskich, Koziołów, Klimiuków, Sosnówków 

18.00 +Urszula i Jan Dzido 

18.00 +Stefan Misiura – gregorianka 21 

 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

 

Głos Matki… 

 

Życie każdego człowieka wyczulone 

jest na głos… a świat, niejako posłuszny 

ludzkim możliwościom, dostarcza tych 

głosów, wręcz zasypuje człowieka masą 

głosów. Co więcej w samym sercu człowieka 

dochodzą do głosu różnego rodzaju 

nawoływania, wątpliwości, które mimo 

zasobu wiedzy stawiają znak zapytania 

między tym co dobre a co złe... 

Czy zatem w świecie głosów bezwolnie 

oddać się w ich posiadanie? Czy wbrew 

wszelkim przejawom życia tu i teraz, szukać 

Tego jedynego, który otwiera oczy na 

prawdziwy świat, daje szansę prawdziwego 

poznania… 

Z radością w sercu słuchamy głosów 

dochodzących z dzisiejszej Liturgii. A jest to 

głos Matki, szczególnej osoby w życiu 

każdego człowieka... 

Świat, tak niegdyś jak i dzisiaj darzy 

szacunkiem matkę... nieprzemijająca jest jej 

pozycji... jest ona prorokinią życia dla 

każdego dziecka, a świat dziś poszukuje 

proroków, matczynych wskazań 

przepełnionych nie podstępem, ale miłością... 

Zróbcie wszystko, cokolwiek wam 

powie! Zebrani na hucznym weselu nie 

musieli słuchać prostej niewiasty i zapewne 

by tak było, gdyby nie patowa sytuacja 

związana z brakiem wina; na tamte czasy to 

była niezwykle istotna sprawa. 

I oto w sytuacji bez wyjścia słudzy 

usłyszeli głos dający nadzieję: Zróbcie 

wszystko, cokolwiek wam powie! 

Posłuchawszy zaś Matki, a potem Jej Syna nie 

tylko uratowali przyjecie na progu życia 

dwojga zaślubionych, ale dali okazję by 

Chrystus objawił swoją moc tak, że uwierzyli 

w niego Jego uczniowie. To objawienie, 

pierwszy cud wyrwało ich z prozaicznego 

życia i ukazało ich powołanie do 

apostołowania u boku Chrystusa. 

Jakże wielką moc ma w sobie głos 

Matki…     (xjj) 



Minął rok 2018 
Wspomnienia ważniejszych wydarzeń 

 

SIERPIEŃ 

*12 sierpnia, w niedzielę wolontariusze 

Stowarzyszenia Solidarności Globalnej z Lublina 

zbierali przed kościołem pieniądze do puszek. 

Zebrane środki finansowe przeznaczone były na 

pomoc dzieciom z Gruzji i na wsparcie 

gruzińskich rodzin, które wciąż odczuwają skutki 

wojny rosyjsko-gruzińskiej. 

*15 sierpnia, w środę w Uroczystość 

Wniebowzięcia NMP, w naszym kościele 

uroczystość odpustowa. Kazania odpustowe 

wygłosił ks. Bogdan Zagórski, proboszcz 

nowopowstałej parafii św. Jana z Kęt w Lublinie i 

kapelan policji. 

 

LIPIEC  

*1 lipca o godz. 13.15 celebrowana była Msza 

święta w intencji profesorów lwowskich uczelni 

rozstrzelanych przez hitlerowców 4 lipca 1941 

roku na Wzgórzach Wuleckich, a po Mszy św. 

miał miejsce występ chóru Echo ze Lwowa pod 

dyrekcją Edwarda Kuca. 

*Po przeprowadzonych pracach renowacyjnych 

ławki z nawy bocznej wróciły na swoje miejsce. 

Koszt prac 17.292,58. Dotacja Urzędu Miasta 

Lublin wynosi 3.810,00 zł. 

*23 lipca, w poniedziałek przypadało święto św. 

Brygidy, współpatronki Europy oraz naszej 

świątyni. W naszej wspólnocie - Kościoła 

Pobrygidkowskiego - uroczystość odpustowa.  

 

CZERWIEC 
*03 czerwca o godz. 19.00 w ramach cyklu: 

Wieczory Muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim odbył się koncert 

MAGNIFICAT. Wystąpił kwartet smyczkowy i 

chór im. św. Jana Pawła II. Dyrygent ks. Tomasz 

Lisiecki. 

*We wtorek 12 czerwca - wspomnienie bł. ks. 

Kazimierza Gostyńskiego, byłego rektora 

kościoła, który wraz z innymi więźniami obozów 

koncentracyjnych został wyniesiony do chwały 

ołtarzy przez św. Jana Pawła II w dniu 12 czerwca 

1999r. 

*24 czerwca odbył się koncert: „Orkiestra 

Trybunału Koronnego Mieszkańcom Lublina". Na 

program złożyły się utwory M. Mazurka, E.E. 

Tauberta, A. Vivaldiego, J.S. Bacha. 

 

 

 

MAJ 
*W czwartek, 3 maja w ramach cyklu: Wieczory 

Muzyczne w Kościele Pobrygidkowskim po Mszy 

św. o godz. 18.00 odbył się koncert i wspólne 

śpiewanie pieśni patriotycznych "Dla 

Niepodległej" w wykonaniu Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej z Majdanu Grabina, gmina 

Zakrzówek. Koncert dofinansowano dotacji 

Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie. 

*W dniu 13 maja o godz. 13.15 została 

odprawiona Msza św. za rotmistrza Witolda 

Pileckiego. Okolicznościową homilię wygłosił ks. 

dr hab. Jarosław Jęczeń, profesor KUL, a o godz. 

16.00 Msza św. za Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

Okolicznościową homilię wygłosił ks. dr Paweł 

Bartoszewski. 

*W dniu 20 maja gościliśmy w naszej wspólnocie 

ks. Tomasza Milo pracującego w parafii św. Jana 

Pawła II we Lwowie. Działalność tej wspólnoty 

można było wesprzeć składając po zakończeniu 

Mszy św. ofiarę do puszki przy wyjściu z 

kościoła. 

*28 maja o godz. 10.00 w IV Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stefanii Sempołowskiej 

odbyły się eliminacje III edycji konkursu 

historyczno-krasomówczego „Magiczny Lublin 

Jagiellonów - złote czasy, złote kury, piękne 

krajobrazy”. Uroczysta gala z wręczeniem nagród 

miała miejsce w naszej świątyni 29 maja 2018 r. o 

godz. 12.00. 

*W związku z realizacją projektu Magiczny 

Lublin Jagiellonów w dniu 28 maja odbył się 

koncert muzyki dawnej. Wystąpiły: Zespół 

Muzyki Dawnej CAPELLA ALL`ANTICO 

Zamojskiego Domu Kultury oraz Zespół Wokalny 

SINE NOMINE Młodzieżowego Domu Kultury 

"Pod Akacją". 

 

KWIECIEŃ 
*Stowarzyszenie Pro Musica Antiqua, organizator 

XXIV Festiwalu „Tempus Paschale” postanowiło 

jeden z tegorocznych koncertów zaprezentować w 

naszej zabytkowej świątyni, a uczestniczyli w 

nich soliści i zespoły z kraju i zagranicy. Koncert: 

SURREEXIT! odbył się w naszej świątyni w dniu 

8 kwietnia o godz. 18.45. 

*Główne obchody Tygodnia Biblijnego w 

Archidiecezji Lubelskiej rozpoczęły się w dniu 15 

kwietnia w naszej świątyni o godz. 13.15. 

Dziękujemy ks. prof. dr hab. Mirosławowi 

Wróblowi za przewodniczenie Eucharystii i 

wygłoszenie okolicznościowej homilii. Składamy 

podziękowanie ks. Marcinowi Zielińskiemu za 

przybliżenie istoty Niedzieli Biblijnej w ramach 

homilii na pozostałych Mszach św. 



*W ramach cyklu: Wieczory Muzyczne w 

Kościele Pobrygidkowskim w dniu 22 kwietnia o 

godz. 19.00 odbył się Koncert "GLORIA" 

Antonio Vivaldi - W hołdzie Świętemu Janowi 

Pawłowi II. 

*Z dniem 30 kwietnia Pan Przemysław 

Szymański zakończył pracę w naszej wspólnocie. 

Dziękujemy. 

 

MARZEC 
Od 10 marca (sobota) gościliśmy w naszej 

wspólnocie figurkę Matki Bożej Fatimskiej. 

Nawiedzenie trwało przez dwa tygodnie. 

Głównym celem pielgrzymowaniem figury Matki 

Bożej Fatimskiej było przybliżenie 

zapowiedzianego przez Nią tryumfu 

Niepokalanego Serca Maryi. 

*11 marca (niedziela) o godz. 13.15 została 

odprawiona Msza św. w intencji Żołnierzy 

Wyklętych z odsłonięciem odnowionych tabliczek 

memoratywnych poświęconych pamięci żołnierzy 

antykomunistycznego i niepodległościowego 

podziemia. Prace zostały przeprowadzone dzięki 

darowiźnie przekazanej przez Fundację Polskiej 

Grupy Energetycznej. 

*18 marca rozpoczęły się rekolekcje 

wielkopostne, które trwały do środy włącznie. 

Rekolekcje prowadził ks. prof. .dr hab. Mirosław 

Wróbel 

*18 marca o godz. 19.00 odbył się Koncert 

Pasyjny w ramach cyklu „Wieczory Muzyczne w 

Kościele Pobrygidkowskim”. Wystąpili: 

Młodzieżowy Chór CARDUELIS i Chór CUM 

MUSICA oraz kwartet smyczkowy LADIES 

QUARTET i Zespół Wokalny Sine Nomine 

Młodzieżowego Domu Kultury pod Akacją w 

Lublinie. 

 

LUTY 
*15 lutego (czwartek) o godz. 11.00 została 

odprawiona Msza św. za naszych rodaków 

deportowanych w głąb Rosji w 78-tą rocznicę 

pierwszej deportacji z Kresów. Organizator 

uroczystości Związek Sybiraków obchodził w tym 

roku 90 rocznicę założenia swego Związku, gdzie 

legitymację nr 1 otrzymał Zesłaniec Sybiru 

marszałek Józef Piłsudski. Jest to także 30.lecie 

reaktywowania Związku Sybiraków. 

Jubileuszowej liturgii eucharystycznej 

przewodniczył ks. Bp. Ryszard Karpiński, homilię 

wygłosił ks. Dariusz Bondyra. 

 

STYCZEŃ 
*7 stycznia w naszej świątyni o godz. 19.00 w 

ramach cyklu: Wieczory Muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim miało miejsce staropolskie 

kolędowanie w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca 

JAWOR Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie. 

*14 stycznia po Mszy świętej o godz. 16.00 oraz 

18.00. odbył się koncert kolęd w wykonaniu 

uczniów klas maturalnych Ogólnokształcącej 

Szkoły Muzycznej l i ll st. im. Karola Lipińskiego 

w Lublinie. 

*21 stycznia po Mszy św. o godz. 18.00 w ramach 

cyklu Wieczory Muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim został zorganizowany na 

Koncert Kolęd i Pieśni na Boże Narodzenie. 

Wystąpili: Szeligowski Art Vocal, Agnieszka 

Piekaroś-Padzińska - kierownictwo artystyczne, 

Jolanta Münch - organy, Stefan Münch - słowo o 

muzyce. 
 

 

 

PODZIĘKOWANIA 

 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

Bezimienna - 100,00 zł  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek godz. 7.30 

 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 

 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

 
 

PODARUJ 1% PODATKU 

 

NA RENOWACJĘ ZABYTKÓW 

KOŚCIOŁA 

POBRYGIDKOWSKIEGO 

/planowane prace renowacyjne przy 

ławkach - stallach z nawy głównej/ 
 

POWIZYTKOWSKI OŚRODEK 

KULTURY 

ul. GABRIELA NARUTOWICZA 6 

20-004 LUBLIN 

 

KRS 0000582162 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf

